2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

1 N-S Pareja: 9 M? Isabel Simarro Martin-Ambrosio - Maria Luz Cocina Martinez

Ptos: 43,1 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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480
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-200
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170
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110
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Puntuacion% Ronda%

50
33
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33
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17

0
50
67

67
33
67

50
50
17

61

50

39

33

56

39

11

56

Acumul %

61,1

55,6

50,0

45,8

4738

46,3

41,3

43,1

Nombre del adversario

Hardisson Rumeu - Muiiiz Gir

Pérez Térrega - Llerandi Gonz

Arellano Conejos - Alonso Gi

Tartiere Pidal - Fernandez-Coi

Alvarez-Requejo - Herndez Ri

Prieto Fernandez - Pérez del B

Sanchez Caro - Barrero Garcic

Aguilar Fajardo - Pefia Guiney



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 1 E-O

5E-O Pareja:8 Maria Josefa Aguilar Fajardo - Leonor Peiia Guiney

Ptos: 41,3 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Rdo Puntuacion% Ronda%

110
420
-450

-100
480
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130
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Bye
Bye
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-110
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-50
-120
-50

-650
-200
-620

-250
110
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33
67
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17
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33
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33
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39

33

41

39

44

56

44

Acumul %

333

36,1

35,2

36,7

37,1

38,4

40,8

41,3

Nombre del adversario

Prieto Fernandez - Pérez del B

Alvarez-Requejo - Herndez Rt

Pérez Tarrega - Llerandi Gonz

Bye

Arellano Conejos - Alonso Gig

Sanchez Caro - Barrero Garcic

Hardisson Rumeu - Muiiiz Gir

Simarro Martin-Ambrosio - Cc



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 2 N-S

3N-S Pareja: 4 Carlota Tartiere Pidal - Concepcion Fernandez-Corugedo

Ptos: 50,0 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal
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Rdo Puntuacion% Ronda%

-680
-110
-650

-300
-50
-200

140
-990
100

-100
100
-200

450
-200
-620

140
630
200

-200
480
100
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67
17
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33
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17
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39
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56

67

56

17

50

50

Acumul %

38,9

52,8

53,7

56,9

56,7

50,0

50,0

50,0

Nombre del adversario

Sanchez Caro - Barrero Garcic

Arellano Conejos - Alonso Gi

Alvarez-Requejo - Herndez Ri

Simarro Martin-Ambrosio - Cc

Pérez Térrega - Llerandi Gonz

Hardisson Rumeu - Muiiiz Gir

Prieto Fernandez - Pérez del B

Bye



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 N-S

4 E-O Pareja:3 Maria Teresa Arellano Conejos - M? Loli Alonso Gigosos

Ptos: 41,3 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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28
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56

41
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Acumul %

22,2

35,2

33,3

38,9

41,7

41,6

41,3

Nombre del adversario

Pérez Térrega - Llerandi Gonz

Tartiere Pidal - Fernandez-Co1

Simarro Martin-Ambrosio - Cc

Hardisson Rumeu - Muhiz Gir

Aguilar Fajardo - Pefia Guiney

Alvarez-Requejo - Herndez Rt

Bye

Prieto Fernandez - Pérez del B



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 E-O

5N-S Pareja: 6 M Angeles Prieto Fernandez - Rosa Elisa Pérez del Busto

Ptos: 52,4 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Acumul %

66,7

59,5

52,6

46,4

494

51,3

51,1

52,4

Nombre del adversario

Aguilar Fajardo - Pefia Guiney

Bye

Hardisson Rumeu - Muiiz Gir

Alvarez-Requejo - Herndez Ri

Sanchez Caro - Barrero Garcic

Simarro Martin-Ambrosio - C«

Tartiere Pidal - Fernandez-Co1

Arellano Conejos - Alonso Gig



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 N-S

1E-O Pareja:1 Carlos Hardisson Rumeu - Carlos Muiiiz Girén

Ptos: 54,8 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

1

E-O

E-O

E-O

N-S

N-S

N-S

9

1

3

16
17
18

10
11
12

22
23
24

13
14
15

19
20
21

4
5
6

e}

4a
2v
2S

1S
3S
28

1S
1S
3v

2v
4v
3S

34
3S
3v

4a
3v
4a

2v
4v
3¢

ZmQO wmz zZzmZzZ 0O2ZZ
' +
Lo w

ZwnZ
+

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor

Sal

v4
10
* A

v6
*8
+*8

*3
a3
+Q

a3
+K
*3

»8
&2
a3

*4
a8
*2

»8
&3

Rdo Puntuacion% Ronda%
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55
55
55

83
100
67
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55
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44
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Acumul %

38,9

36,1

44,4

51,4

52,1

573

55,4

54,8

Nombre del adversario

Simarro Martin-Ambrosio - C«

Sanchez Caro - Barrero Garcic

Prieto Fernandez - Pérez del B

Arellano Conejos - Alonso Gig

Bye

Tartiere Pidal - Fernandez-Co1

Aguilar Fajardo - Pefia Guiney

Pérez Térrega - Llerandi Gonz



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 E-O

4 N-S Pareja: 2 Paz Pérez Tarrega - Laura Llerandi Gonzalez

Ptos: 52,4 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

4

N-S

E-O
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N-S
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0
0
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89
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67

56

44
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11
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Acumul %

88,9

69.4

68,5

65,3

61,1

59,7

52,7

52,4

Nombre del adversario

Arellano Conejos - Alonso Gi

Simarro Martin-Ambrosio - C«

Aguilar Fajardo - Pefia Guiney

Sanchez Caro - Barrero Garcic

Tartiere Pidal - Fernandez-Coi

Bye

Alvarez-Requejo - Herndez Rt

Hardisson Rumeu - Muiiz Gir



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 5 N-S

2E-O Pareja: 5 Beatriz Alvarez-Requejo - Ana Maria Hernaez Ruiz de Palacios

Ptos: 56,3 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

2

E-O

N-S

E-O

E-O

E-O

N-S

1

e}

16
17
18

19
20
21

13
14
15

W

22
23
24

10
11
12

2v
4y
24

3e
6S
1S

24
3S
3S

2¢
4e
2v

4a
1S
24

2v
2v
4v

1S
24
3v

N +2
-1

™

[ORON
Tl

S -1
N +2

S -1
S -1
E

+3 oK

+2
+1
+1

[eslesiles!

zZmOo
I

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor

Sal

*6
v9
*5

v2
vl]
v3

*6
v5
46

v4
&3

vl]
v2
+6

&3
*2
&3

+6
*3
*2

Rdo Puntuacion% Ronda%

Bye
Bye
Bye

-100
480
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140
-990
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140
-100
660
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-50
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-680
-120
-140
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-110
-150

90
-50
-170

56
56
56

67
50
67

0
100
33

83
33
100

33
67
33

67
67
0

67
100
100

50
33
33

56

61

44

72

44

44

89

39

Acumul %

56,3

58,7

54,0

58,5

55,7

53,8

58.8

56,3

Nombre del adversario

Bye

Aguilar Fajardo - Pefia Guiney

Tartiere Pidal - Fernandez-Coi

Prieto Fernandez - Pérez del B

Simarro Martin-Ambrosio - Cc

Arellano Conejos - Alonso Gi

Pérez Térrega - Llerandi Gonz

Sanchez Caro - Barrero Garcic



2022-03-09 miercoles 9 marzo 2022

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 5 E-O

3E-O Pareja: 7 Guadalupe Sanchez Caro - Teresa Barrero Garcia

Ptos: 59,5 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1
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Rdo Puntuacion% Ronda%

-680
-110
-650

90
-490
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-110
-50
-200

130
100

-50
-120
-50

-200
-400
170

90
-50
-170

67
33
83

50
50
100

60
60
60

33
33
67

33
50
33

0
100
67

100
100
67

50
67
67

61

67

60

44

39

56

89

61

Acumul %

61,1

63,9

62,4

57,9

54,1

54,4

59,3

59,5

Nombre del adversario

Tartiere Pidal - Fernandez-Co1

Hardisson Rumeu - Muiiiz Gir

Bye

Pérez Térrega - Llerandi Gonz

Prieto Fernandez - Pérez del B

Aguilar Fajardo - Pefia Guiney

Simarro Martin-Ambrosio - C«

Alvarez-Requejo - Herndez Ri



